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ارتش پاکستان پایگاه های مرزی افغانستان را 
در »ننگرهار« اشغال کرد

نیروهای ارتش پاکستان تعدادی از پایگاه های 
مرزی افغانستان را در استان »ننگرهار« اشغال 

کرد.
به گزارش تســنیم، روزنامه »دیلی تایمز« چاپ 
پاکســتان خبر داد، نیروهای ارتش این کشور پس از 
درگیری شدید با نیروهای مرزبانی افغانستان در منطقه 
مرزی اســتان »ننگرهار«، این نیروها را عقب راندند و 

تعدادی از پایگاه های مرزی افغانســتان را در منطقه 
»گوشته« به اشغال خود درآوردند. بر اساس آمارهای 
اولیه، یک نظامی افغان طی این درگیری کشته و دو 
تن دیگر زخمی شدند.نظامیان پاکستانی در این حمله، 
از ادوات سنگین استفاده کردند. پاکستان و افغانستان با 
یکدیگر اختلافات مرزی دارند و در مناطق مرزی از توپ 
گلوله خمپاره و حتی موشک علیه هم استفاده می کنند.

حزب الله لبنان: اسرائیل خطا کند
واکنش مقاومت بی سابقه خواهد بود

 حزب الله لبنان تاکید کرد که اگر اسرائیل به لبنان 
تجاوز کند تاوان آن بی سابقه خواهد بود.

به گزارش فارس به نقل از السفیر، »علی فیاض« عضو 
فراکسیون وفاداری به مقاومت پارلمان لبنان اظهار داشت، 
مقاومت در لبنان در حالت دفاعی است اما با هیچ تجاوزی 
مسامحه نمی کند بلکه از حق خود در پاسخ به هر تجاوزی 
اســتفاده خواهد کرد.وی تهدیدهای رژیم صهیونیستی به 

آغــاز جنگی جدید علیه لبنان و ویران کردن این کشــور 
را نشانه بی منطقی برخی سیاستمداران لبنانی دانست که 
خطر اسرائیل را جدی نمی گیرند.فیاض تصریح کرد، اسرائیل 
خیلی خوب می داند که تاوان تجاوزش به لبنان سنگین و 
بی سابقه خواهد بود. لحظه ای که تصمیم تجاوز به لبنان را 
بگیرد، آن لحظه دیوانه کننده است و خواهد فهمید که چه 

غلط تاریخی مرتکب شده است.
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کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
حملات  ادامه  بــا  همزمان   
تروریست های تکفیری به مناطق 
مسکونی و مساجد، تروریست ها 
یک دستگاه خودروی بمب گذاری 
شده را در منطقه زینبیه دمشق 
منفجر کردند که طی آن 15 نفر 

شهید و 50 نفر زخمی شده اند.
در  تکفیــری  تروریســت های 
جنایتی جدید یک دستگاه خودروی 
بمب گذاری  شده در ورودی »الدیابیه« 
در منطقه زینبیه دمشــق را منفجر 
کردند که تاکنون بر اساس آمار اولیه 
دست کم 15 نفر شهید و بیش از 50 
نفر دیگر زخمی شدند و خسارت هایی 

به خودروها وارد شد.
نیروهای ایســت و بازرســی در 
ورودی زینبیه توانستند این خودروی 
بمب گذاری شده را کشف کنند ولی 
راننده تروریســت این خودرو در این 

مکان خود را منفجر کرد.
ایــن انفجــار در نزدیکــی هتل 
»فرســان« منفجر شــد کــه هتل 
اســت  مجروحانی  اقامت  مخصوص 
که از شــهرک های تحــت محاصره 
فوعه و کفریا برای مداوا به دمشــق 

اعزام شده اند.
به گفته منابع ســوری هدف از 
این انفجار تروریستی علمای منطقه 

فاطمیــه در نزدیکی حــرم حضرت 
زینب)س( بوده است.

این در حالی است که تروریست ها 
روز یکشنبه هفت مسجد شهر حلب را 
با خمپاره هدف قرار دادند. این شهر 
در پــی حملات گســترده گروه های 
تروریستی به محله ها، منازل و حتی 
مساجد این شهر و اصابت ده ها گلوله 
خمپاره به آن روز خونینی را پشت سر 
گذاشت به طوری که دست کم 15 نفر 
شهید و 120 نفر دیگر زخمی شدند.

این در حالی است که هلی کوپترها 
و توپخانــه ارتش ســوریه اماکنی را 
کــه تروریســت ها از آن مناطق به 
شــهر حمله می کردند هــدف قرار 
دادند و ســکوهای پرتاب موشک و 
خمپاره اندازهایشان را منهدم کردند 
که در نتیجه آن ده ها تروریســت به 

هلاکت رسیدند.
واکنش دمشق

در همین رابطــه وزارت خارجه 
ســوریه در واکنــش بــه حمــلات 
به مناطق مســکونی  تروریســت ها 
دمشــق، ریف دمشــق و حلب اعلام 
کرد که هدف این حملات شکســت 

مذاکرات ژنو است.
به گزارش فارس، دولت ســوریه 
با ارســال دو نامه به شــورای امنیت 
و دبیــرکل ســازمان ملــل متحد از 

این نهادها خواســت که فورا حملات 
به مناطق مســکونی  تروریســت ها 
استان های دمشق، ریف دمشق و حلب 

را محکوم کنند.
دمشــق معتقد است که حملات 
اخیر تروریست ها به حلب، دمشق و 
ریف دمشق با دستور ترکیه و عربستان 

انجام شده است.
در این بیانیــه همچنین تصریح 
شده است، این تجاوزها واقعیت ارتباط 
این گروه ها با گروه های تروریســتی 
داعش و جبهه النصره را نشان می دهد؛ 
هرچند که برخی از کشورها و رژیم ها 
قصد دارند این گروه ها را »معارضان 

مســلح میانــه رو« بنامنــد و آنان را 
غیرتروریستی جلوه دهند.

وزارت خارجه سوریه تاکید کرد 
که این حملات سبب نخواهد شد که 
دمشق از مبارزه با تروریسم و تلاش 
برای یافتن یک راهکار سیاسی برای 

حل بحران دست بردارد.
تحولات میدانی

توانستند  ارتش سوریه  نیروهای 
با ایجاد کمین بیش از 30 تروریست 
گروه های تکفیری جبهــه النصره و 
نورالدین الزنکی را به هلاکت برسانند، 
این تروریست ها در حال حرکت برای 
هدف قرار دادن مواضع ارتش در محله 

الراشــدین حلب از طریق کانال های 
فاضــلاب بودند که تلاش هایشــان 
با شکســت روبه رو شــد و همگی به 

هلاکت رسیدند.
در حومه شــمالی حماه در غرب 
هم گروه های تروریستی با خمپاره و 
موشک شهر السقیلبیه را هدف قرار 
دادند که به زخمی شــدن شماری از 
مردم منجر شد و خسارت های زیادی 

به منازل مردم وارد کرد.
در حومــه لاذقیه هــم نیروهای 
ارتش ســوریه مواضع تروریست های 
النصره و گروه های ترکستانی  جبهه 
را در کوبانــی و تپه هــای اطراف آن 

هدف قرار دادند که در نتیجه آن شمار 
زیادی از آنها کشته و یا زخمی شدند.

از حومه شــرقی حمص هم خبر 
می رسد که ارتش سوریه به پیشروی 
خود به ســمت میدان نفتی آراک در 
شرق شهر تدمر در ســایه درگیری 
با تروریســت ها و همچنین حملات 
دقیق هلی کوپترهای ارتش به مواضع 

داعشی ها ادامه می دهد.
خبر دیگر اینکــه توپخانه ارتش 
مواضع گروه تروریستی احرارالشام را 
در غرب روستای کفرلاها و روستای 
الزعفرانه و جبهــه الهلالیه در حومه 

شمالی حمص هدف قرار داد.
سایر رویدادها

* یک روزنامه پاکستانی مدعی 
شد که هفت شرکت هندی، با واسطه 
شــرکت های ترکی، بخشــی از مواد 

منفجره داعش را تامین می کنند.
* سخنگوی اتحادیه اروپا هشدار 
داد که اگر تنش ها در سوریه ادامه یابد 
آتش بسی که از چند هفته قبل برقرار 

شده شکست می خورد.
* روزنامه وال  استریت ژورنال از 
طرح واشنگتن برای اعزام 250 نیروی 
نظامی دیگر به خاک سوریه خبر داد.

* معاون وزیر خارجه روسیه گفت: 
بــا هماهنگی دولت ســوریه بر همه 
مسائل این کشور نظارت کامل داریم.

15 شهید و 50 زخمی 
بر اثر انفجار تروریستی در زینبیه دمشق

اسناد محرمانه افشا شده نشان می دهد که رژیم صهیونیستی ده ها 
نظامی سعودی را در بندر حیفا آموزش داده است.  

 اســناد محرمانه افشا شده به دســت یک مقام نظامی ارشد وابسته به 
حزب چپگرای »مِرِتز« در اســرائیل نشان می دهد که تفاهمنامه ای در سال 
2014 میان عربســتان و رژیم صهیونیستی برای همکاری نظامی مشترک 
امضا شده است. به نوشته پایگاه خبری »وِترَِنز تودی« این تفاهمنامه شامل 
جمع بندی برسر مدیریت رژیم صهیونیستی و عربستان بر تنگه باب المندب، 
خلیج عدن و کانال سوئز و همچنین کشورهای حاشیه دریای سرخ می باشد. 

به گزارش فارس، اطلاعات منتشر شده از سوی این منبع نشان می دهد که 
رژیم صهیونیستی میزبانی افسران ســعودی برای آموزش نظامی در پایگاه 

»پولونیوم« در بندر حیفا را در سال 2015 بر عهده گرفته است.
این اسناد همچنین همکاری عربستان و رژیم صهیونیستی را برای آنچه 
که تامین امنیت و ثبات در منطقه و مبارزه با گروه های تروریستی در دریای 
سرخ عنوان شده، نشان می دهد. ظاهرا عملیات مشترکی نیز در جزیره تیران 

انجام شده بود. 
پایگاه خبری »وترنز.  تو. دی« اسامی نظامیان سعودی به همراه درجات و 

کد نظامی آنها را که اخیرا در بندر حیفا آموزش دیده اند، منتشر کرده است.
در همین ارتباط، »شیخ نعیم قاسم«، معاون دبیرکل حزب الله لبنان اعلام 
کرد: »تروریستی خواندن حزب الله لبنان یک توصیف اسرائیلی است. کسی که 
دنبال چنین توصیفی است دارای یک طرح صهیونیستی است. عربستان امروز 
حلقه های طرح اسرائیلی را با دیدارهای محرمانه با آن ها و آموزش ده ها افسر 
عربستانی توسط افسران صهیونیست تکمیل می کند. ده ها افسر سعودی به 
دست افسران اسرائیلی آموزش دیده اند و اسامی، شماره  پرونده و مشخصات 

آنها در رسانه ها منتشر شد.«

با وجــود اعــلام قبلی 
سازمان ملل مبنی بر نزدیک 
بودن صلــح  در یمن، برخی 
منابع خبری از بی نتیجه بودن 
خبر  کویت  گفت وگوهــای 

داده اند.
گفت و گوهــای صلح یمن در 
کویت که از روز پنج شنبه گذشته 
شروع شده است همچنان با موانع 
جــدی روبه رو اســت. مهم ترین 
مانع این دور از گفت و گوها عدم 
تضمین عربستان در مورد تثبیت 
آتش بس اســت که هیئت یمنی 
آن را شــرط اولیه برای ورود به 
اســت.  کرده  عنوان  گفت و گوها 
روز یکشــنبه در چهارمیــن روز 
میان  دیگری  جلسه  گفت و گوها 
هیئــت صنعــا و هیئــت دولت 
مستعفی یمن در کویت با نظارت 
الشیخ احمد«،  »اســماعیل ولد 
فرســتاده ســازمان ملل به یمن 
برگزار شــد اما طرف های یمنی 
نتوانستند به توافق درباره دستور 
کار و نهایی کردن مسئله تثبیت 
آتش بس دست یابند. هیئت صنعا 
بر لزوم حل مسئله تثبیت آتش 
بس تاکیــد دارد و هیئت دولت 
مستعفی یمن بر اتخاذ اقداماتی در 
جهت اعتمادسازی شامل تحویل 
سلاح ها و عقب نشینی از شهرها 
تاکید دارد. هیئت انصارالله و حزب 
کنگره سراسری مردمی خواهان 
توقف فوری حملات هوایی ائتلاف 
عربســتان و آغاز روند سیاسی و 
تشکیل دولت وحدت ملی هستند. 
همچنین سفیران کشورهای ناظر 
بر حل مسالمت آمیز بحران یمن 
نشستی را با طرف های درگیر در 
بحران یمن برگزار کردند تا آنها 
را به پشبرد مذاکرات صلح ترغیب 
کنند اما ایــن تلاش ها نیز هیچ 

فایده ای نداشت.
الجزیره  حــال،  همیــن  در 
را  بیانیه  از پیش نویس  نسخه ای 
که حــول محور کمیته آتش بس 
و تثبیت آتش بس است، منتشر 
کــرد. در این پیش نویس بر لزوم 
آزادی اسیران و بازداشت  شدگان، 
گشــودن گذرگاه هــا و اهمیت 
حمایت از جان شهروندان تاکید 
شــده اســت. در همین ارتباط 
سخنگوی  عبدالسلام«،  »محمد 
انصــارالله یمن تاکیــد کرد، اگر 
آتش بس به طــور کامل تثبیت 
نشــود هیچ دلیلی برای بررسی 
موضوع دســتور کار در مذاکرات 
ژنــو وجــود نــدارد. وی گفت: 
»حمــلات ادعایــی ائتلاف علیه 
القاعده بهانه ای برای جنگی است 
که هدف آن اشغال جنوب یمن، 
ویران کردن امکانات و توانایی های 
آن و غارت ثروت هایش اســت.« 
انصارالله هشدار داد  ســخنگوی 
ادامه حملات هوایی عربســتان، 
مذاکرات کنونــی صلح یمن در 
کویت را به سرنوشــت دوره های 

سابق دچار خواهد کرد.
در همین حال یکی از اعضای 
حــزب کنگره مردمــی یمن به 
خبرنگار »بی بی ســی« گفت این 
حزب و انصارالله )هیئت میهنی( 
اعــلام کرده اند تــا توقف کامل 
حملات هوایی عربستان در یمن، 
در ادامه مذاکرات صلح شــرکت 
نخواهند کــرد. »مانع المطری« 
مشــاور رســانه ای وزیر خارجه 
دولت مســتعفی یمــن در این 
بــاره مدعی شــد: اختلافات دو 
طرف بر ســر عملیات نظامی در 
»حضرموت« علیه گروهک القاعده 
است که نمایندگان کنگره مردمی 
و انصارالله آن را بخشــی از نقض 

آتش بس می دانند.

ابهام در مذاکرات 
صلح یمن به خاطر 

کارشکنی های 
عربستان

و  وعیدها  و  وعده  علی رغم 
به  مصر  نظامی  رشوه های حاکم 
کارگران و برخی از اقشــار این 
کشور، با هدف توقف اعتراضات 
مصری  جزایر  واگــذاری  علیه 
در  نفر  هزاران  عربســتان،  به 
شــهرهای مختلف به خیابان ها 
آمدند و »عبدالفتاح السیسی« را 

به خیانت متهم کردند.
 تحولات مصر به ســمتی پیش 
مــی رود تا بار دیگــر رئیس جمهور 
دیگــری را در خود ببلعد. همه چیز 
از سفر پادشاه سعودی به قاهره آغاز 
شــد. »السیســی« که برای جبران 
کسری بودجه خود دو جزیره تیران و 
صنافیر را به عنوان پیشکش به پادشاه 
عربستان بخشــید اکنون به کانون 
اعتراضات مردمی تبدیل شده است. 
مردم وی را به خیانت متهم کرده اند 
و خواستار لغو توافق تیران- صنافیر 
شده اند و تجمع های اعتراضی برگزار 
کرده اند. اما اوج اعتراض ها دیروز رقم 
خورد که معترضان از چند روز قبل 

وعده آن را داده بودند. السیسی برای 
جلوگیری از برگزاری این تظاهرات 
به شــیوه های مختلفی متوسل شد. 
از یک ســو دیروز را بــرای کارگران 
مصری به عنوان روز تعطیل اجباری 
با حقوق و مزایای کامل اعلام کرد و 
از سوی دیگر 31 دانشجوی زندانی 
را برای خوشایند مردم آزاد کرد. اما 
رشوه ها و وعده وعیدهای »السیسی« 
نتوانســت مانع از برگزاری تظاهرات 
ضد دولتی در اســتان های مختلف 
مصر شــود. دیروز هزاران مصری در 
شــهرهای مختلف با وجــود تدابیر 
شــدید امنیتی به خیابان ها آمدند 
و در اعتراض بــه ناکارآمدی دولت 
و به ویــژه فروش دو جزیره تیران و 
صنافیر به عربستان تظاهرات کردند. 
جنبش های معارض از جمله جنبش 
جوانــان 6 آوریل کــه در برگزاری 
تظاهرات های سال 2011 و انقلاب 
25 ژانویه نیز مشارکت داشتند، مردم 
را به برگزاری تظاهرات دیروز دعوت 
کرده بودنــد. نیروهای امنیتی مصر 

در آســتانه تظاهرات بیش از 70 تن 
را در قاهره و دیگر استان ها بازداشت 
کردند. نوشتن شعارهایی علیه دولت 
»السیسی« بر روی دیوارها و صدور 
بیانیــه و فراخوان برای مشــارکت 
مردمی در تظاهرات امروز با شــعار 
»ارحل« که خطاب به »السیســی« 
برای کناره گیری از قدرت اســت از 
جمله فعالیت هــای معترضان بوده 

اســت. در همین راستا دیروز مرکز 
قاهره و به طور مشخص خیابان های 
اتحادیه روزنامه نگاران به  به  منتهی 
پــادگان نظامی تبدیل شــده بود و 
نیروهای ضد شــورش و خودروهای 
پلیس تمامی راه هــا و خیابان های 
منتهی به این اتحادیه را بسته بودند. 
به گــزارش ایســنا، همزمان با 
»عبدالفتــاح  دیــروز،  تظاهــرات 

این کشور  رئیس جمهور  السیسی«، 
در ســخنانی به مناسبت آزادسازی 
ســینا گفت که وی به مســئولیت 
خود بــه عنوان رئیس جمهور پایبند 
اســت؛ چراکه مصری هــا وی را به 
عنوان نماینده خود انتخاب کرده اند. 
»السیسی« همچنین خواهان حفظ 
قانون اساســی، پارلمــان، دولت و 
ریاست جمهوری در برابر »توطئه های 

اهل شر« شــد و نسبت به برگزاری 
هرگونه تظاهرات ضد دولتی هشدار 
داد. در عین حال »السیسی« تهدید 
کرد که با هرگونه قانون شــکنی و 
لطمــه زدن به نهادهای حکومتی با 
جدیت و درایت برخورد خواهد کرد. 
اما سخنان »السیسی« نیز نتوانست 
مردم معتــرض را آرام کند و آنها به 
و  اخوان المسلمین  آمدند.  خیابان ها 
جریان های لیبرال و سوسیالیســت 
مصــر نیز همزمان به تظاهرات علیه 
نظام دعوت کردند. در همین راستا، 
»حمدیــن صباحی«، نامزد ســابق 
مصر  ریاســت جمهوری  انتخابــات 
دیروز نســبت به هرگونه ســرکوب 
تظاهرات از ســوی نیروهای امنیتی 
هشدار داد و آنها را مسئول امنیت و 
سلامت تظاهرکنندگان دانست. روز 
جمعه گذشته نیز مصری ها تظاهرات 
گســترده ای را علیه توافق ریاض و 
قاهره برگزار کردند. تظاهرکنندگان 
خواهان برکناری »السیسی« از قدرت 

شده بودند.

ایتالیا در  تظاهرات مردم 
در  اتریش  اقدام  به  اعتراض 
به روی  بستن مرزهای خود 
پناهجویان به درگیری و زد و 
خورد شدید با پلیس اتریش 

منجر شد.
منظور  بــه  اتریش  دولــت 
جلوگیــری از ورود پناهجویان 
به این کشــور، مرزهاي خود را  
با اسلواکي، مجارستان، اسلووني 
و ایتالیا را بســته است و همین 
مسئله باعث خشم گروه ها حقوق 
بشری شده است در همین راستا 
صدهــا معتــرض ایتالیایی روز 
یکشــنبه در اعتراض به تصمیم 
اتریش بــرای اعمال کنترل های 

مرزی ضدپناهجویان در منطقه 
مــرزی » برنر«، در مرز میان دو 
کشور اقدام به برگزاری تظاهرات 
کرده و بــا پلیس اتریش درگیر 

شدند.
معترضان ایتالیایی با در دست 
داشتن پلاکاردهایی که بر روی 
خوش   »پناهجویان  عبارت  آنها 
آمدید« با پــای پیاده از مرز دو 
کشــور عبور کــرده و با صدها 
پلیس اتریشــی که بــه منظور 
جلوگیری از مسدود شدن جاده 
مرزی منتهی به اتریش در محل 
مستقر شده بودند، درگیر شدند 
و پلیس اتریش نیز برای متفرق 
کردن آنها اقدام به شــلیک گاز 

اشک آور کرد.
براساس این گزارش، اتریش 
هشــدار داده کــه در صــورت 

عدم اتخاذ تدابیر لازم از ســوی 
ایتالیــا برای کاهش میزان ورود 
پناهجویان به خاک اتریش، اقدام 

به اعمال تدابیر کنترلی در مرز 
خود با ایتالیا خواهد کرد.

وزارت دفاع اتریش نیز چندی 

پیش از تقویت و تشدید تدابیر 
کنترلــی در مرز این کشــور با 
ایتالیا به منظــور مقابله با ورود 
پناهجویان به خاک اتریش خبر 
داد. »هانس پیتر دوســکوزیل« 
وزیر دفاع اتریش اعلام کرد که 
اتریش در چارچوب اقدامات خود 
برای توقف پناهجویان به خاک 
این کشور تدابیر کنترلی خود در 
منطقه مرزی»برنر« )بین اتریش 
و ایتالیــا( را تقویت و تشــدید 
خواهد کرد. بر اساس این گزارش، 
از زمان بسته شدن راه مهاجرت 
اتریش  بالکان،  غرب  کشورهای 
نگــران ورود 300 هزار پناهجو 

طی سال جاری میلادی است

پس لرزه های پیشکش 2 جزیره به آل سعود

شعار هزاران معترض در سراسر مصر       السیسی را به جرم خیانت محاکمه کنید

انسداد مرزها مقابل پناهجویان، شهروندان ایتالیایی را با پلیس اتریش درگیر کرد

در  اروپا  رئیــس شــورای 
»رجب  از  ترکیــه،  از  دیدارش 
مقابل  خواست  اردوغان«  طیب 
کلفت  پوست  منتقد  رسانه های 

باشد!
»تاسک« در حاشــیه بازدید از 
اردوگاه پناهنــدگان، »غازی آنتب« 
گفت: 30 ســال پیش من به دلیل 
انتقاد از دولت کشــورم )لهســتان( 
به زندان افتادم. دوســت خوب من، 
اردوغان نیز 15 سال بعد از این اتفاق، 
تجربه مشــابهی داشــت. به گزارش 
ایسنا، تاسک افزود: من به عنوان یک 
سیاستمدار یاد گرفتم و قبول کردم 

دستگاه قضایی فرانسه سعد 
المستقبل  جریان  رئیس  حریری 
را به اتهام پولشــویی به دادگاه 

فرا خواند.
به گزارش ایرنا به نقل از السفیر، 
براساس اعلام »بودوان توفانو« قاضی 
تحقیق دســتگاه قضایی فرانســه در 
به »ســیدر« ســعد  پرونده معروف 
حریری رئیس حزب المستقبل و وزیر 
اسبق لبنان را  به دادگاهی در پاریس 

فرا خوانده شد.
پرونده »سیدر« بسیار وسیع تر از 
پولشــویی در زمینه مواد مخدر است 
و دفتــر مبارزه با مواد مخدر آمریکا و 
دستگاه قضایی فرانسه آن را پیگیری 
می کنند و از ماه ژانویه گذشته تاکنون 
پنج لبنانی در فرانسه و آلمان در این 

رابطه بازداشت شده اند.
ایــن روزنامه لبنانی افــزود: این 
موضوع را  روز )یکشنبه( یک روزنامه 
فرانسوی به نام »یکشنبه« فاش کرد 
و نوشت که فراخوانی به دادگاه برای 

شــنیدن اظهارات حریری و »بشاره 
طربیه« وکیل او به درخواست وکیل 
مدافع »علی زبیب و عبدالله محیو« دو 
متهم این پرونده صورت گرفته است.

السفیر خاطرنشان کرد: نام حریری 
زمانی در این پرونده مطرح شــد که 
برای قاضی تحقیق فرانســوی اتهام 
عناصر این باند لبنانی در پولشــویی 
امــوال »کارتل« کوکائین در مکزیک 
و کلمبیــا و انتقال پول هــا به لبنان 

اثبات شد.
»علی زبیب« یکی از متهمان این 

پرونده اعتراف کرده است که از طریق 
واســطه ای مبلغ 100 هــزار دلار به 
بشــاره طربیه وکیل حریری پرداخت 

کرده است.
زبیب در پاسخ به سؤال بازجوی 
فرانســوی که آیا ســعد حریری این 
مبلــغ را دریافت کرده، گفته اســت 
که طربیه وکیــل حریری فاش کرده 
است که حسن الطرابلسی مبلغ هفت 
میلیون یــورو بــه او داده تا تحویل 
الحریــری بدهد«. الســفیر به نقل از 
روزنامه فرانسوی نوشت: اتهام حریری 
به ارتباط داشــتن با ایــن باند بعد از 
عملیات شــنود مکالمات تلفنی علی 

زبیب در فرانسه مطرح شد.
خبر دیگر اینکه سلیمان فرنجیه 
رئیس حزب جریان المروه تاکید کرد، 
مهم این است که رئیس جمهور جدید 
لبنان از گروه 8 مارس باشــد و فرقی 
ندارد که این شخص او یا میشل عون 
باشــد. لبنان حدود 2 سال است که 

رئیس جمهور ندارد.

که در برابر انتقادات پوســت کلفت 
باشم. من انتظاری ندارم که رسانه ها 
به شــکل ویژه ای با من رفتار کنند 
و مخالفان )من( ســاکت شوند. خط 
میان انتقاد و توهین و  تحقیر بسیار 
باریک و مرتبط با یکدیگر است. تاسک 

گفت؛ رئیس جمهور ترکیه باید در برابر 
انتقادات پوست کلفت باشد. 

وزیر دادگستری ترکیه ماه گذشته 
اعلام کرد: از زمــان روی کار آمدن 
رئیس جمهور  بــه عنــوان  اردوغان 
تاکنــون، دادســتانی ترکیه بیش از 
1800 پرونــده علیه کســانی که به 
اردوغــان توهین کرده اند، تشــکیل 

داده است.
خبرگزاری جمهوری اسلامی نیز 
از ترکیه گزارش داد، »جمیل بیک« از 
سران گروه تروریستی »پ.ک.ک« به 
شبکه »بی.بی.سی« گفت، جنگ این 
گروه علیه آنکارا ادامه خواهد داشت.

حزب صهیونیستی مرتز:

موساد افسران سعودی را در اسرائیل آموزش می دهد

قاضی فرانسوی سعد حریری را به اتهام پولشویی به دادگاه فرا خواند

رئیس شورای اروپا خطاب به اردوغان:
مقابل رسانه های منتقد پوست کلفت باش!

آلمان
هندلزبلات: اشــتاین مایر وزیــر خارجه آلمان 
خواســتار همکاری با روســیه برای برقراری صلح و 
ثبات در لیبی شد. وی همچنین همکاری قدرت های 
غربی و روسیه را برای حل درگیری های داخلی سوریه 
ضروری دانســت. بحران لیبی و سوریه دولت های 

اروپایی را شدیداً درگیر خود کرده است.
کویت

الیوم السابع: معاون رئیس ستاد مشترک ارتش 
کویت رزمایش تعیین سرنوشت سال 2017 با آمریکا 
را در تبــادل تجربیات و امکانات و نیز آمادگی کامل 
مسئولان دولت کویت جهت مقابله با هرگونه حادثه 

غیرمنتظره با اهمیت دانست.
اتیوپی

خبرگزاری فرانســه: درگیری میــان گروه های 
قومــی مختلف در غــرب اتیوپی 14 کشــته برجا 
گذاشــت. درگیری زمانی آغاز شــد که راننده یک 
خودروی سازمانی، دو کودک در اردوگاه پناهجویان 
سودان جنوبی را زیر گرفت. منابع محلی گفتند اگر 
پلیس دخالت نکرده بود شمار زیادی از مردم کشته 

می شدند.
لیبی

ایرنا: شورای شهر درنه لیبی اعلام کرد، طی یک 
سال گذشته 600 نفر از عناصر گروهک تروریستی 
داعش در این شهر به اسارت نظامیان لیبی درآمدند. 
به گفته سخنگوی این شورا کشته شدن سرکردگان 
تروریست ها موجب تضعیف آنان گشته و در نتیجه 

قدرت مقابله را از دست داده اند.
فلسطین

دیلی تلگراف: براســاس آمار سرویس زندان های 
رژیم صهیونیســتی شمار کودکان فلسطینی که در 

زندان های این رژیم در اســارت به سر می برند طی 
شــش ماه گذشته افزایش چشمگیری داشته است، 
در این میان شــمار دختــر بچه های زندانی بیش از 

پسران است.
پاکستان

اکسپرس نیوز: رهبر حزب تحریک عوامی اعلام 
کرد که مردم پاکســتان بیشــتر از این نمی توانند 
حاکمــان فاســد و بی صلاحیت را تحمــل کنند و 
نخست وزیر این کشور نیز درحال حاضر جز استعفا 
گزینه دیگری ندارد. وی افزود، حزب حاکم پاکستان 
دشــمن دموکراسی است و برای ترک فساد آمادگی 

ندارد.
افغانستان

تسنیم: رئیس پارلمان افغانستان گفت، با کسانی 
باید صلح شود که برای گفت وگو آماده هستند و دست 
از جنگ بردارند. وی افزود حمایت همه جانبه خود را 
از نیروهای امنیتی افغانستان اعلام می کنیم، به رغم 
حضور نیروهای ناتو در افغانســتان مشکل طالبان و 

درگیری های این گروه شبه نظامی حل نشده است.
آمریکا

لس آنجلس تایمز: ده ها هزار نفر با برپایی تظاهرات 
در اطراف کنســولگری ترکیه در شــهر لس آنجلس 
خواســتار اجرای عدالت برای ارامنه ای شدند که در 
نسل کشی 1915 میلادی به دست امپراتوری عثمانی 
جان خود را از دست دادند. شرکت کنندگان در این 
تظاهرات پرچم های ارمنستان را به اهتزاز درآوردند.

الجزایر
فــارس: رســانه های غربی از ســفر »عبدالعزیز 
بوتفلیقه« رئیس جمهور الجزایر به شهر ژنو سوئیس به 
منظور انجام معاینات پزشکی خبر دادند. بوتفلیقه 79 
ساله از سال 1999 تاکنون رئیس جمهور الجزایر است.

رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین از پیگیری تلاش ها در 
شورای امنیت برای قطعنامه ضد شهرک سازی انصراف داد.

بــه گزارش خبرگزاری قدس، محمود عباس اخیرا در اثر فشــارهای 
فرانســه و به علت نگرانی از خدشه  وارد شدن به طرح پاریس در زمینه 
از ســرگیری مذاکرات از پیگیری تلاش ها در شورای امنیت برای صدور 

قطعنامه ضد اسرائیلی انصراف داد.
این در حالی اســت که روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت در 
گزارشی اعلام کرد که همکاری امنیتی اسرائیل با تشکیلات خودگردان 

فلسطین وارد فاز بی سابقه ای شده است.
این روزنامه صهیونیستی با اشاره به دیدارهای اخیر افسران تشکیلات 
خودگردان با افسران اســرائیلی افزود، در این ملاقات ها تبادل اطلاعات 
جاسوســی در زمینه عملیات فلسطینی ها صورت گرفته است، همچنین 
ســرویس امنیتی اسرائیل به تشــکیلات خودگردان ابزارهای مواجهه با 

تظاهرات فلسطینی ها را ارائه کرده است.
آحارونوت همچنین نوشــت، تشکیلات خودگردان اعترافات اسیران 
فلسطینی در زندان های خود را به سرویس امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 

)شاباک( انتقال داده است. خیانت محمود عباس به آرمان فلسطین بارها 
مورد تقدیر مقامات صهیونیست قرار گرفته و اخیرا رئیس ستاد مشترک 
ارتش اسرائیل نیز اعلام کرد که باید از محمود عباس به خاطر همکاری 
امنیتی با اســرائیل قدردانی کرد. این در حالی اســت که تصمیم رئیس 
تشکیلات خودگردان فلسطین برای تعویق رای گیری شورای امنیت بر سر 
قطعنامه ضد اسرائیلی انتقاد شدید مقامات فلسطینی را در پی داشته است.
مقامات فلسطینی به تعویق انداختن رای گیری را کاری اشتباه اعلام 

و خیانت به آرمان های فلسطین عنوان کردند.

کاریکاتور روزنامه اماراتی سوژه شبکه های اجتماعی شد

جهنم، پایان راه مفتی اعظم آل سعود و رهبر معنوی داعش

انتشار بی سابقه  کاریکاتوری از مفتی کل عربستان در 
روزنامه اماراتی، باعث جنجال وخشم رژیم آل سعود شد.
روزنامه اماراتی موســوم به »24« چاپ ابوظبی در 
اقدامی بی سابقه، کاریکاتوری معنا دار از شیخ »عبدالعزیز 
آل الشیخ« مفتی اعظم عربستان منتشر کرد.به گزارش 
العالم، این روزنامه کاریکاتوری از »آل الشیخ« منتشر کرد 
که به ســمت پرتگاه آتش جهنم گام برمی دارد.  بعد از 
تشکیل کمپینی تحت عنوان »رسانه امارات به عربستان 
توهین می کند«، این روزنامه اماراتی کاریکاتور را حذف 

کرد، اما سعودی ها از مسئولان روزنامه خواستند که رسما 
عذرخواهی کند. در این کاریکاتور مفتی عربستان به سمت 
پرتگاه و آتش جهنم گام برمی دارد و علمای سعودی نیز 
چشم بسته پشت سر او حرکت می کنند. این کاریکاتور 

خیلی زود سوژه شبکه های اجتماعی شد.
مفتی های عربســتان به خاطر حمایت از وهابیت و 
ایده های تکفیری، در جنایت های جاری داعش و در دیگر 
گروه های تروریستی، شریک هستند و رهبران معنوی این 

جنایتکاران کوردل محسوب می شوند.


